

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0326559282
---	-----------------------	----------------

2	29/08/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	00:18:12 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ჯამბულ ვარშანიძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	61004045626 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	შპს სერვისი - 7 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204532899 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	null ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბენზო ცელი	010002	ცალი	1.0000	230.0000	230.0000
2	ბენზო ცელის ძრავი 44-5	8765	ცალი	2.0000	17.0000	34.0000
3	საქოქი	003200	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
4	ცელის ბაზინა	001015	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
5	ცელის მახვივი	00852	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
6	ცელის წინა თავი	0085	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
7	ცელის ტუა 4,0	320145	ცალი	2.0000	11.5000	23.0000

13	360 - სამას სამოცი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/08/2017	00:18:12 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/09/2017, 14:05:34

0326559282 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ც.რკინის ცეპლენია	3200210	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
9	სანთელი ხერხის	020215	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000

13 360 - სამას სამოცი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 29/08/2017 00:18:12

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/09/2017, 14:05:35